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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

a. Regionrådet Nordhordland – protokoll møte 8. desember 2017 
b. Vidareføring av samordningsforsøk med statlege motsegner – 

Kommunaldepartementet 
c. Sambandet Vest – protokoll ekstraordinær generalforsamling 19. desember 2017 
d. Høyring – kravet til leveringspliktige posttenester – forslag til endring av postloven 
e. Prosjektmandat – vassleidning Austmarka-Storsandvik 
f. Prosjektmandat – Manger skule utbygging 
g. Orientering om brann og redning 
h. Orientering om sjukefråversprosjekt 
i. Orientering frå ordførar 
j. Orientering frå rådmann 

 
 
Rådmannen sitt forslag til vedtak:  

Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 011/2018 
FS - handsaming: 
Postombering - høyring: Samferdselsdepartementet har sendt på høyring eit forslag om å endra 
omdelings-frekvensen for post. 
Formannskapet oppmodar eldrerådet og råd for menneske med nedsett funksjonsevne om å koma 
med innspel som i neste omgang kan leggast til grunn i ein uttale frå formannskapet. 
 
Prosjektmandat: Det er utarbeidd prosjektmandat for vassverksleidning Austmarka-Storsandvik og 
for Manger skule. Rådmann Jarle Landås peika på at dette er rehabiliteringsprosjekt, og difor etter 
reglement for byggenemnda ikkje skal til uttale i nemnda - sjølv om dette er prosjekt til meir enn ein 
million kroner. Rådmannen oppmoda politikarane om å ta ei anna avgjerd dersom dei likevel ønskjer 
prosjektet overført til byggenemnda. 
 
Brann og redning: Kommunalsjef drift og forvaltning, Lisbeth Alvær orienterte om status for 
brannvernet i Radøy og utfordringar dei står overfor framover. Brannsjefen har uttrykt bekymring 
knytt til beredskap på dagtid.  Det blir også stilt stadig større krav til kompetanse. Samtidig 
understreka kommunalsjefen at brannvernet i Radøy gjer ein god jobb. 



 
Kommunalsjefen orienterte også om Arbeidstilsynet sine krav til utbetringar på brannstasjonen etter 
tilsyn i brannvernet. Ein konsulentrapport frå Sweco viser at det er nødvendig med omfattande tiltak 
for å innfri Arbeidstilsynet sine krav. Kommunalsjefen sa at det blir jobba med strakstiltak i 2018, 
men at det også blir sett igang arbeid med å finna ny lokale til brannstasjon. 
 
Kommunalsjefen trekte også fram arbeidet med ny brannordning samarbeidsmodell for 
Nordhordland brann og redning. 
Ho orienterte også om "first responder"-bil til brannvernet, som er eit verbalpunkt i 2018-budsjettet. 
Dette kjem opp som eiga sak seinare. 
 
Sjukefråver: Kommunalsjef Mette Fauskanger orienterte om det relativt høge sjukefråveret 
kommunen og tiltak som blir gjort for å få fråveret ned. Det har vore gjort medarbeidar- og 
arbeidsmiljøundersøking i fleire av tenestene, som vil bli følgd opp med aktuelle tiltak. 
Kommunalsjefen peika mellom anna på at det mellom anna blir sett fokus på leiarrolla, og at 
leiarressursen enkelte stader er auka. 
 
Bustadsosial handlingsplan: Kommunalsjef Mette Fauskanger opplyste at utkast til bustadsosial 
handlingsplan skal vera ferdig om kort tid. Ho sa også at det vert jobba intenst med kommunedelplan 
for helse og omsorg. 
 
Kommunedelplan Bø: Leiar teknisk forvaltning, Tonje N. Epland, orienterte om status og framdrift for 
aktuelle arealplanar, med særleg fokus på kommunedelplan for Bø. Epland peika på motsegner og 
innspel som er kome til planen. Fylkesmannen har varsla motsegn på fleire punkt, knytt til plankrav, 
bruk av strandsone/naust og ROS/KU ny arealbruk/strandsone. Statens vegvesen krev meir fokus på 
trygg skuleveg og byggegrense på 60 meter av omsyn til framtidig utviding av fylkesvegen. 
Fylkeskommunen har varsla motsegn knytt til mellom anna kulturminne. 
 
Leiar teknisk forvaltning informerte også om ei rekkje innspel frå Bø-sokna. Eitt innspel som er 
underskrive av ialt 120 personar, krev utvida arealgrenser for kommunedelplan-området. Dersom 
plangrensene blir endra, vil det i praksis innebera at planarbeidet blir stoppa og prosessen må 
startast på nytt. 
 
Etter ei drøfting konkluderte formannskapet med at planarbeidet held fram innanfor opptrekte 
arealgrenser og prosedyrar for saksbehandling. 
 
Planstrategi: Rådmann Jarle Landås orienterte om status for planstrategien og gjennomføringa av 
aktuelle planar. Han peika på at det viser seg nærast umogleg å få inn kortvarige planressursar. 
Rådmannen informerte om at vert prøvd å få i stand eit plansamarbeid med Lindås kommune knytt 
til t.d. områdeplan for Manger. 
Ordførar Jon Askeland ber rådmannen leggja fram ei meldingssak i kommunestyret om status og 
framdrift i planarbeidet. 
 
Ny kommunalsjef: Rådmann Jarle Landås orienterte om at Grethe Herøy har sagt til stillinga som 
kommunalsjef for helse og omsorg. Ho overtek for Mette Fauskanger, som i februar sluttar i Radøy 
kommune. 
 
Solhall-bygget: Rådmann Jarle Landås opplyste at Radøy kommune førebels ikkje har kjøpt Solhall-
bygget på Manger (tidl. DPS-bygget). No manglar berre underskrifta til Helse Bergen før overtakinga 
er i hamn. 
 
Tingstova: Rådmannen orienterte om dialogen med Manger bygdelag om kommunal overtaking av 



Tingstova på Manger. Det blir jobba med ein kontrakt for overtaking, og denne vil bli lagt fram i 
formannskapet. Det er meininga å bruka Tingstova til vigsle i kommunal regi. 
 
Skageneset: Ordførar Jon Askeland orienterte om BOF sitt omfattande restaureringsarbeid på hus og 
uteområde i Skageneset. 
 
Tannklinikk: Ordføraren opplyste at fylkesmannen har bede om eit møte om framtida til 
tannklinikken på Manger. 
 
Brøyting: Kirsti Gjetle Floen (A) og Vidar Grindheim (H) sa at dei har fått klagar på brøyting av 
kommunale vegar. Rådmann Jarle Landås svara at det ved stort snøfall er utfordrande å rekka over 
alle vegar raskt. Han ser det som viktig å få tilbakemeldingar, som kommunen kan ta opp med 
entreprenørane. 
 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg sett fram i møte. 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering, med tillegg sett fram i møte. 

 
 
Vedlegg: 
Protokoll Regionrådet 3-2017 8. desember 
Statlege motsegner_Vidareføring av samordningsforsøket som fast ordning_KMD 
Sambandet Vest - protokoll ekstraordinær generalforsamling 19_des_2017 
Høyring om endringar for omdelingsfrekvens av post 
høyringsnotat Posten - færre leveringsdagar 
Prosjektmandat - VL Austmarka - Storsandvik 170118 
Prosjektmandat Manger skule utbygging 
 


